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AIK Fotboll värvar Emmanuel Gono 
 
AIK Fotboll har kommit överens med Emmanuel Gono om ett avtal som sträcker sig 
fram till 31 december 2027. Anfallaren har sedan starten av året provspelat för AIK 
och funnits med både i träning och träningsmatcher som spelats under försäsongen 
2024. 
 
– Gono är en spelare med enorm potential. Men låt oss ha tålamod med honom och 
ge honom trygghet och tillit. Välkommen Ema, säger AIK Fotbolls sportchef Thomas 
Berntsen. 
 
– Jag är väldigt glad att få skriva på för AIK och jag är säker på att jag kommer ha 
en bra utveckling i klubben. Jag ser fram emot att göra mitt bästa och hjälpa laget 
att ta sig framåt, säger Emmanuel Gono. 
 
För en längre faktapresentation av Emmanuel Gono, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande.  
 
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, Sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 - 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Emmanuel Gono 
 
18-årige Emmanuel Gono föddes den 29 oktober 2005 i Liberia. Han kommer 

senast från FC Kallon i Sierra Leone, dessförinnan tillhörde han den 

liberianska klubben Muscat FC. Han gjorde även under våren 2023 ett 

provspel för den italienska klubben Udinese Calcio. 

Den 9 januari 2024 kommunicerade AIK Fotboll att Gono kommer provspela 

för klubben under försäsongen, och han medverkade därmed på de 

träningslägren som hölls i Portugal och Spanien. Han första minuter i den 

svartgula tröjan kom i träningsmatchen på Grimsta IP mot IF Brommapojkarna 

den 27 januari 2024, när han i matchminut 61 byttes i stället för 

tvåmålsskytten Jonah Kusi-Asare. Knappt en månad senare, den 25 februari 

2024, i en träningsmatch på Skytteholms IP mot Karlbergs BK kom hans 

första mål i AIK-tröjan. Abdihakim Ali stod för assisten när Emmanuel nickade 

in bollen i nät i den 69:e matchminuten – matchens slutresultat skrevs till  

1–1. 

 


